

Välkommen till Kuus daghem!

Vi är ett litet privat svenskspråkigt dagis där naturen samt friluftslivet är en viktig del av vår verksamhet. Dagispersonalen består av tre personer, alla behöriga. Vi erbjuder dagvård för 15 barn i åldern 1-5 år (ingen förskola). Högst 6 platser för barn under 3 år.

Verksamheten på dagis

Vi är ett aktivt friluftsdagis, vilket innebär att vi vistas utomhus i lekparken varje dag, med undantag av svåra väderförhållanden. Vi har regelbunden Mulleverksamhet och rör dagligen på oss i naturen samt under vintertid skidar vi mycket. Läs mera om vår dagliga verksamhet på:

<http://www.kuusdaghem.fi/verksamhet/>

Kuus daghem är barnens, vårdnadshavarnas och personalens gemensamma daghem och varje dag har vi alla möjlighet att påverka vardagen på daghemmet. Kuus daghem upprätthålls av en icke-vinstdrivande stödförening (Garantiföreningen för Kuus daghem rf.) som drivs av barnens vårdnadshavare.

Stödföreningens styrelse är ansvarig för daghemmets verksamhet och beslutar bl.a. vilka barn som antas till daghemmet samt sköter daghemmets administrativa uppgifter. **Vårdnadshavarna förbinder sig till att upprätthålla barnens välmående genom att aktivt delta i föreningens och daghemmets verksamhet.**

Dagvårdsalternativ och månadsavgift

- Heldagsvård, 5 dagar i veckan: 330€ / månad
- Heldagsvård, 4 dagar i veckan: 301€ / månad (max. 4 barn). Om man väljer 4 dagars vård är den lediga veckodagen alltid den samma. Veckodagen kan bytas på skild begäran av daghemsföreståndaren.

Priset baserar sig på att barnet är bosatt i Sibbo kommun. Månadsavgiften är den som vårdnadshavare betalar själva efter FPA stöd och kommundillägg med nuvarande stödpolitik.

Ifall familjen beviljats FPA vårdtillägg (inkomstrelaterat) reduceras månadsavgiften med motsvarande belopp.

Familjerna erbjuds reducerad dagvårdsavgift för juli-månad (50% av månadsavgiften) beroende på om familjerna har haft sitt/sina barn på Kuus daghem ena eller båda terminerna. Om barnet har varit i dagvård fr.o.m 1.8, uppbärs 50% av juli månadsavgift. Om barnets dagvård påbörjat 1.1 erbjuds ingen reduktion för juli-månad.

Höstterminen inleds vanligtvis första veckan i augusti och vårterminen i början av januari (dagarna kan variera enligt kalenderdagar och på basen av svar som kommit in i förfrågan av vårdbehov kring helger).

Dagis är **stängt 4 veckor i juli** samt en planeringsdag för personalen kring årsskiftet. Enligt styrelsens beslut hålls dagis även stängt kring skollov och helger ifall vårdbehovet är färre än 5 barn. Ingen reservdagvård kan erbjudas.

Föreningsmedlemmarna (familjerna) står även för en årlig medlemsavgift samt en avgift för personalgåvor. **Medlemsavgiften, avgiften för personalgåvor samt eventuell höjning av dagvårdsavgiften fastställs årligen under föreningens årsmöte** (mars).

Mottagning av dagvårdsplats

Reservera din plats genom att betala reserveringsavgiften (100€), som skickas per faktura via e-post. Reserveringsavgiften fås till godo vid första månadsavgiften. Om familjen bestämmer sig för att inte ta emot den reserverade dagvårdsplatsen förloras reserverings-avgiften.

Vårdavtal och FPA-privatvårdsstöd

Vårdavtalet samt ifyllningsanvisningar för ansökan om Barnavårdsstöd (Stöd för privat vård av barn) från FPA är bifogat till detta infobrev. **Ansökan om barnavårdsstöd görs elektroniskt på FPA:s nättjänst av vårdnadshavare.** Dagens lämnar in uppgifter om varje barn (som mottagit en dagisplats) till FPA (Utredning av dagvårdsproducent).

FPA ansökan för barnavårdsstöd bör göras under maj månad. Om ansökan görs för sent och ett beslut om barnavårdsstöd inte hinner fås innan dagvården inleds, upp bärs en förseningsavgift på 50€.

Ett vårdavtal uppgörs mellan daghemmet och vårdnadshavarna. Vårdavtalen är tillsvidare i kraft. Familjerna för binder sig till **en termin** i gången, höst- (1.8 - 31.12) eller vårtermin (2.1 - 31.7). En eventuell uppsägning eller avtalsförändring bör göras skriftligt senast 3 månader innan terminens slut. Ifall ingen uppsägning gjorts inom utsatt tid fortsätter avtalet följande termin.

Allergier

På grund av begränsade resurser kan vi tyvärr inte ta emot barn med svåra allergier.

Har du frågor? Vi besvarar dem gärna!

Kontakta oss:

Tfn. 045-802 2399
kuusdaghem@gmail.com
www.kuusdaghem.fi

Bilagor:

- Vårdavtal
- Ifyllningsanvisningar för ansökan om FPA Barnavårdsstöd (Stöd för privat vård av barn)
- Dagsprogram för Kuus daghem 2024
- Kläd tips
- Tillvägagångssätt vid sjukdom på dagis
- Medicinering av barn i dagvård